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Elettorato Definitivo - III votazione suppletiva

Settore: L-ART/03 - Storia dell'arte contemporanea
Bandi previsti:1
Numero di docenti necessari alla costituzione della lista dei sorteggiabili: 6
Numero di docenti da eleggere necessario a completare la lista e procedere al sorteggio: 3

Elettorato attivo
N° Cognome Nome Ateneo Settore Nota * Data di nascita Data di nomina

1 BENZI Fabio Univ. CHIETI-PESCARA L-ART/03 24/12/1958 01/09/2005

2 COEN Ester Univ. L'AQUILA L-ART/03 29/04/1952 01/11/1994

3 CONTESSI Gianni Univ. TORINO L-ART/03 03/10/1945 01/10/2001

4 COVRE Iolanda ROMA "La Sapienza" L-ART/03 LISTA 19/08/1943 01/11/1994

5 DAL CANTON Giuseppina Univ. PADOVA L-ART/03 STR. 30/08/1947 01/10/2007

6 DE MARCO Gabriella Univ. PALERMO L-ART/03 07/08/1960 01/11/2005

7 DE PAZ Alfredo Univ. BOLOGNA L-ART/03 LISTA 08/08/1941 01/10/2006

8 FERGONZI Flavio Univ. UDINE L-ART/03 29/05/1963 01/11/2005

9 FRONGIA Maria Luisa Univ. CAGLIARI L-ART/03 28/06/1945 02/05/2002

10 MESSINA Maria Grazia Univ. FIRENZE L-ART/03 LISTA 03/04/1946 01/11/1994

11 NEGRI Antonello Univ. MILANO L-ART/03 16/04/1947 15/02/2000

12 PICONE Mariantonietta Univ. NAPOLI L-ART/03 28/03/1949 01/11/2002

13 SBORGI Franco Univ. GENOVA L-ART/03 20/05/1944 01/09/2000

Legenda dei motivi di esclusione dall'elettorato passivo e/o dalla lista dei sorteggiabili*:
STR. Straordinario SEDE Stessa sede del bando M.DES Membro designato LISTA Docente già estratto ASPET Aspettativa GIUD. Giudice Costituzionale RINUN Rinunciatario CUN Membro CUN

Elettorato passivo
N° Cognome Nome Ateneo Settore Titolare/Affine Data di nascita Data di nomina

1 BENZI Fabio Univ. CHIETI-PESCARA L-ART/03 titolare 24/12/1958 01/09/2005

2 COEN Ester Univ. L'AQUILA L-ART/03 titolare 29/04/1952 01/11/1994

3 CONTESSI Gianni Univ. TORINO L-ART/03 titolare 03/10/1945 01/10/2001

4 DE MARCO Gabriella Univ. PALERMO L-ART/03 titolare 07/08/1960 01/11/2005
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Elettorato Definitivo - III votazione suppletiva

N° Cognome Nome Ateneo Settore Titolare/Affine Data di nascita Data di nomina

5 FERGONZI Flavio Univ. UDINE L-ART/03 titolare 29/05/1963 01/11/2005

6 FRONGIA Maria Luisa Univ. CAGLIARI L-ART/03 titolare 28/06/1945 02/05/2002

7 NEGRI Antonello Univ. MILANO L-ART/03 titolare 16/04/1947 15/02/2000

8 PICONE Mariantonietta Univ. NAPOLI L-ART/03 titolare 28/03/1949 01/11/2002

9 SBORGI Franco Univ. GENOVA L-ART/03 titolare 20/05/1944 01/09/2000

L-ART/03 - Storia dell'arte contemporanea - Ricercatori 3



Elettorato Definitivo - III votazione suppletiva

Settore: L-OR/20 - Archeologia, storia dell'arte e filosofie dell'Asia orientale
Bandi previsti:1
Numero di docenti necessari alla costituzione della lista dei sorteggiabili: 6
Numero di docenti da eleggere necessario a completare la lista e procedere al sorteggio: 1

Elettorato attivo
N° Cognome Nome Ateneo Settore Nota * Data di nascita Data di nomina

1 ALABISO Alida ROMA "La Sapienza" L-OR/20 STR. 16/04/1945 01/11/2001

2 CATERINA Lucia "L'Orientale" NAPOLI L-OR/20 08/12/1941 01/07/2000

3 RAVERI Massimo Univ. VENEZIA L-OR/20 M.DES 29/05/1948 01/03/2001

Legenda dei motivi di esclusione dall'elettorato passivo e/o dalla lista dei sorteggiabili*:
STR. Straordinario SEDE Stessa sede del bando M.DES Membro designato LISTA Docente già estratto ASPET Aspettativa GIUD. Giudice Costituzionale RINUN Rinunciatario CUN Membro CUN

Elettorato passivo
N° Cognome Nome Ateneo Settore Titolare/Affine Data di nascita Data di nomina

1 CASACCHIA Giorgio "L'Orientale" NAPOLI L-OR/21 affine 22/06/1949 01/11/2000

2 LAVAGNINO Alessandra Univ. MILANO L-OR/21 affine 17/06/1947 22/12/2003

3 MASINI Federico ROMA "La Sapienza" L-OR/21 affine 07/08/1960 01/11/2000

4 SANTANGELO Paolo ROMA "La Sapienza" L-OR/23 affine 20/06/1943 22/04/1986

Liste sorteggiabili (parziale)
N° Cognome Nome Ateneo Settore Titolare/Affine Data di nascita Data di nomina

1 AMITRANO Giorgio "L'Orientale" NAPOLI L-OR/22 affine 31/10/1957 01/11/2000

2 CATERINA Lucia "L'Orientale" NAPOLI L-OR/20 titolare 08/12/1941 01/07/2000

3 CORSI Elisabetta ROMA "La Sapienza" L-OR/21 affine 11/08/1960 31/01/2007

4 SAGIYAMA Ikuko Univ. FIRENZE L-OR/22 affine 27/02/1953 30/12/2004

5 STAFUTTI Stefania Univ. TORINO L-OR/21 affine 14/05/1958 01/10/2005
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Elettorato Definitivo - III votazione suppletiva

Settore: MED/33 - Malattie apparato locomotore
Bandi previsti:1
Numero di docenti necessari alla costituzione della lista dei sorteggiabili: 6
Numero di docenti da eleggere necessario a completare la lista e procedere al sorteggio: 2

Elettorato attivo
N° Cognome Nome Ateneo Settore Nota * Data di nascita Data di nomina

1 AGLIETTI Paolo Univ. FIRENZE MED/33 26/09/1942 01/11/1990

2 ALDEGHERI Roberto Univ. PADOVA MED/33 16/11/1942 01/11/2002

3 BARTOLOZZI Pietro Univ. VERONA MED/33 11/11/1941 30/10/1986

4 BENAZZO Francesco Univ. PAVIA MED/33 M.DES 13/10/1955 01/10/2000

5 BIANCHI Pasquale IIa Univ. NAPOLI MED/33 21/06/1943 01/11/2002

6 CABITZA Paolo Univ. MILANO MED/33 26/01/1942 30/10/1986

7 CARAFFA Auro Univ. PERUGIA MED/33 21/04/1956 01/04/2007

8 CATANI Fabio Univ. MODENA e R. E. MED/33 STR. 03/08/1959 01/10/2007

9 CAUSERO Araldo Univ. UDINE MED/33 06/12/1955 01/11/2006

10 CECCARELLI Francesco Univ. PARMA MED/33 15/02/1955 30/12/2004

11 CELLI Luigi Univ. MODENA e R. E. MED/33 08/09/1940 01/11/1990

12 CERULLI Giuliano Giorgio Univ. PERUGIA MED/33 23/04/1947 01/01/2004

13 CHERUBINO Paolo INSUBRIA MED/33 14/12/1945 11/02/1987

14 COSTANZO Giuseppe ROMA "La Sapienza" MED/33 18/10/1950 01/11/2000

15 CROVA Maurizio Univ. TORINO MED/33 01/01/1942 24/09/1986

16 D'ARIENZO Michele Univ. PALERMO MED/33 LISTA 09/07/1948 26/04/2007

17 DE GIORGI Giuseppe Univ. BARI MED/33 19/03/1942 16/03/2000

18 DE PALMA Luigi Politecnica MARCHE MED/33 15/10/1944 01/03/2001

19 DENARO Vincenzo "Campus Bio-Medico" MED/33 07/01/1941 01/11/2000

20 FABBRICIANI Carlo Univ. Catt. S.Cuore MED/33 29/08/1943 01/11/1994

21 FELLI Lamberto Univ. GENOVA MED/33 STR. 22/01/1950 27/02/2009

22 FERRATA Paolo Univ. SIENA MED/33 STR. 16/08/1955 01/11/2007

23 FERRETTI Andrea ROMA "La Sapienza" MED/33 04/11/1951 01/11/2000
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Elettorato Definitivo - III votazione suppletiva

N° Cognome Nome Ateneo Settore Nota * Data di nascita Data di nomina

24 FRANCHIN Francesco Univ. GENOVA MED/33 04/10/1946 01/11/2001

25 GATTO Salvatore IIa Univ. NAPOLI MED/33 27/09/1945 01/02/2005

26 GIANNINI Sandro Univ. BOLOGNA MED/33 11/08/1944 01/11/1990

27 GIUNTI Armando Univ. BOLOGNA MED/33 31/07/1941 11/07/1986

28 GRASSI Federico PIEMONTE ORIENTALE MED/33 19/04/1961 01/03/2005

29 GRECO Francesco Politecnica MARCHE MED/33 20/07/1942 01/11/1990

30 GUIDO Giulio Univ. PISA MED/33 25/02/1947 01/10/2002

31 GUZZANTI Vincenzo Univ. CASSINO MED/33 14/10/1947 01/11/2002

32 INNOCENTI Massimo Univ. FIRENZE MED/33 03/07/1951 01/11/2006

33 IPPOLITO Ernesto ROMA "Tor Vergata" MED/33 LISTA 02/01/1944 24/06/1986

34 LISANTI Michele Univ. PISA MED/33 STR. 23/06/1950 01/04/2008

35 LOGROSCINO Carlo Ambrogio Univ. Catt. S.Cuore MED/33 01/01/1941 01/11/1994

36 MARCACCI Maurilio Univ. BOLOGNA MED/33 11/05/1948 01/11/2001

37 MARIANI Pier Paolo ROMA "Foro Italico " MED/33 20/03/1946 01/06/2006

38 MASSARI Leo Univ. FERRARA MED/33 STR. 14/02/1958 01/04/2005

39 MILANO Carlo Univ. NAPOLI MED/33 13/07/1939 24/06/1986

40 MORA Redento Univ. PAVIA MED/33 SEDE 21/08/1947 01/10/2002

41 MORETTI Biagio Univ. BARI MED/33 01/01/1953 16/04/2005

42 PAZZAGLIA Ugo Univ. BRESCIA MED/33 16/05/1948 01/11/2000

43 PILATO Giorgio INSUBRIA MED/33 STR. 03/09/1956 01/12/2008

44 POSTACCHINI Franco ROMA "La Sapienza" MED/33 12/10/1944 01/11/1990

45 RICCIO Vincenzo IIa Univ. NAPOLI MED/33 01/01/1941 11/07/1986

46 ROSA Michele Attilio Univ. MESSINA MED/33 13/03/1951 01/10/2002

47 ROSSI Paolo Univ. TORINO MED/33 28/03/1944 01/11/1990

48 SCHIAVONE PANNI Alfredo Univ. MOLISE MED/33 STR. 26/11/1951 01/10/2010

49 SESSA Giuseppe Univ. CATANIA MED/33 19/04/1953 01/11/2001

50 SPINELLI Renato Univ. BOLOGNA MED/33 19/08/1942 29/07/1986

51 TARANTINO Umberto ROMA "Tor Vergata" MED/33 06/09/1954 30/12/2002

52 TRANQUILLI LEALI Paolo Univ. SASSARI MED/33 LISTA 20/10/1952 01/01/2005

53 VELLUTI Claudio Univ. CAGLIARI MED/33 15/04/1939 01/06/2000

54 VILLANI Ciro ROMA "La Sapienza" MED/33 LISTA 16/04/1953 01/01/2005

55 ZANCHINI Massimo IIa Univ. NAPOLI MED/33 28/10/1939 11/07/1986
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Elettorato Definitivo - III votazione suppletiva

N° Cognome Nome Ateneo Settore Nota * Data di nascita Data di nomina

56 ZATTI Giovanni Univ. MILANO-BICOCCA MED/33 18/05/1959 01/03/2005

Legenda dei motivi di esclusione dall'elettorato passivo e/o dalla lista dei sorteggiabili*:
STR. Straordinario SEDE Stessa sede del bando M.DES Membro designato LISTA Docente già estratto ASPET Aspettativa GIUD. Giudice Costituzionale RINUN Rinunciatario CUN Membro CUN

Elettorato passivo
N° Cognome Nome Ateneo Settore Titolare/Affine Data di nascita Data di nomina

1 AGLIETTI Paolo Univ. FIRENZE MED/33 titolare 26/09/1942 01/11/1990

2 ALDEGHERI Roberto Univ. PADOVA MED/33 titolare 16/11/1942 01/11/2002

3 BARTOLOZZI Pietro Univ. VERONA MED/33 titolare 11/11/1941 30/10/1986

4 BIANCHI Pasquale IIa Univ. NAPOLI MED/33 titolare 21/06/1943 01/11/2002

5 CABITZA Paolo Univ. MILANO MED/33 titolare 26/01/1942 30/10/1986

6 CARAFFA Auro Univ. PERUGIA MED/33 titolare 21/04/1956 01/04/2007

7 CAUSERO Araldo Univ. UDINE MED/33 titolare 06/12/1955 01/11/2006

8 CECCARELLI Francesco Univ. PARMA MED/33 titolare 15/02/1955 30/12/2004

9 CELLI Luigi Univ. MODENA e R. E. MED/33 titolare 08/09/1940 01/11/1990

10 CERULLI Giuliano Giorgio Univ. PERUGIA MED/33 titolare 23/04/1947 01/01/2004

11 CHERUBINO Paolo INSUBRIA MED/33 titolare 14/12/1945 11/02/1987

12 COSTANZO Giuseppe ROMA "La Sapienza" MED/33 titolare 18/10/1950 01/11/2000

13 CROVA Maurizio Univ. TORINO MED/33 titolare 01/01/1942 24/09/1986

14 DE GIORGI Giuseppe Univ. BARI MED/33 titolare 19/03/1942 16/03/2000

15 DE PALMA Luigi Politecnica MARCHE MED/33 titolare 15/10/1944 01/03/2001

16 DENARO Vincenzo "Campus Bio-Medico" MED/33 titolare 07/01/1941 01/11/2000

17 FABBRICIANI Carlo Univ. Catt. S.Cuore MED/33 titolare 29/08/1943 01/11/1994

18 FERRETTI Andrea ROMA "La Sapienza" MED/33 titolare 04/11/1951 01/11/2000

19 FRANCHIN Francesco Univ. GENOVA MED/33 titolare 04/10/1946 01/11/2001

20 GATTO Salvatore IIa Univ. NAPOLI MED/33 titolare 27/09/1945 01/02/2005

21 GIANNINI Sandro Univ. BOLOGNA MED/33 titolare 11/08/1944 01/11/1990

22 GIUNTI Armando Univ. BOLOGNA MED/33 titolare 31/07/1941 11/07/1986

23 GRASSI Federico PIEMONTE ORIENTALE MED/33 titolare 19/04/1961 01/03/2005

24 GRECO Francesco Politecnica MARCHE MED/33 titolare 20/07/1942 01/11/1990

25 GUIDO Giulio Univ. PISA MED/33 titolare 25/02/1947 01/10/2002
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Elettorato Definitivo - III votazione suppletiva

N° Cognome Nome Ateneo Settore Titolare/Affine Data di nascita Data di nomina

26 GUZZANTI Vincenzo Univ. CASSINO MED/33 titolare 14/10/1947 01/11/2002

27 INNOCENTI Massimo Univ. FIRENZE MED/33 titolare 03/07/1951 01/11/2006

28 LOGROSCINO Carlo Ambrogio Univ. Catt. S.Cuore MED/33 titolare 01/01/1941 01/11/1994

29 MARCACCI Maurilio Univ. BOLOGNA MED/33 titolare 11/05/1948 01/11/2001

30 MARIANI Pier Paolo ROMA "Foro Italico " MED/33 titolare 20/03/1946 01/06/2006

31 MILANO Carlo Univ. NAPOLI MED/33 titolare 13/07/1939 24/06/1986

32 MORETTI Biagio Univ. BARI MED/33 titolare 01/01/1953 16/04/2005

33 PAZZAGLIA Ugo Univ. BRESCIA MED/33 titolare 16/05/1948 01/11/2000

34 POSTACCHINI Franco ROMA "La Sapienza" MED/33 titolare 12/10/1944 01/11/1990

35 RICCIO Vincenzo IIa Univ. NAPOLI MED/33 titolare 01/01/1941 11/07/1986

36 ROSA Michele Attilio Univ. MESSINA MED/33 titolare 13/03/1951 01/10/2002

37 ROSSI Paolo Univ. TORINO MED/33 titolare 28/03/1944 01/11/1990

38 SESSA Giuseppe Univ. CATANIA MED/33 titolare 19/04/1953 01/11/2001

39 SPINELLI Renato Univ. BOLOGNA MED/33 titolare 19/08/1942 29/07/1986

40 TARANTINO Umberto ROMA "Tor Vergata" MED/33 titolare 06/09/1954 30/12/2002

41 VELLUTI Claudio Univ. CAGLIARI MED/33 titolare 15/04/1939 01/06/2000

42 ZANCHINI Massimo IIa Univ. NAPOLI MED/33 titolare 28/10/1939 11/07/1986

43 ZATTI Giovanni Univ. MILANO-BICOCCA MED/33 titolare 18/05/1959 01/03/2005
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Elettorato Definitivo - III votazione suppletiva

Settore: SPS/14 - Storia e istituzioni dell'Asia
Bandi previsti:2
Numero di docenti necessari alla costituzione della lista dei sorteggiabili: 12
Numero di docenti da eleggere necessario a completare la lista e procedere al sorteggio: 5

Elettorato attivo
N° Cognome Nome Ateneo Settore Nota * Data di nascita Data di nomina

1 MAZZEI Franco "L'Orientale" NAPOLI SPS/14 28/09/1939 01/11/1980

2 PIACENTINI Valeria Univ. Catt. S.Cuore SPS/14 24/11/1940 01/11/1980

3 PUDDINU Paolo Univ. SASSARI SPS/14 16/04/1946 01/10/2000

Legenda dei motivi di esclusione dall'elettorato passivo e/o dalla lista dei sorteggiabili*:
STR. Straordinario SEDE Stessa sede del bando M.DES Membro designato LISTA Docente già estratto ASPET Aspettativa GIUD. Giudice Costituzionale RINUN Rinunciatario CUN Membro CUN

Elettorato passivo
N° Cognome Nome Ateneo Settore Titolare/Affine Data di nascita Data di nomina

1 BRECCIA Alfredo Univ. ROMA TRE SPS/06 affine 28/11/1941 01/11/1980

2 DE LEONARDIS Massimo Univ. Catt. S.Cuore SPS/06 affine 29/09/1949 01/10/2002

3 DE ROBERTIS Antonio Giulio Maria Univ. BARI SPS/06 affine 02/08/1945 01/11/1991

4 DUCE Alessandro Univ. PARMA SPS/06 affine 05/02/1941 30/12/2004

5 GALLUPPI Massimo "L'Orientale" NAPOLI SPS/06 affine 25/11/1940 01/11/2000

6 GARZIA Italo Univ. BARI SPS/06 affine 18/06/1945 01/11/1991

7 IGNESTI Giuseppe LUMSA - ROMA SPS/06 affine 24/08/1942 01/11/1990

8 LEFEBVRE D'OVIDIO Francesco ROMA "La Sapienza" SPS/06 affine 03/05/1951 01/01/2005

9 MENEGUZZI Carla Univ. PADOVA SPS/06 affine 17/04/1941 01/03/2002

10 MOFFA Claudio Univ. TERAMO SPS/06 affine 10/12/1947 01/10/2000

11 NUTI Leopoldo Univ. ROMA TRE SPS/06 affine 18/06/1958 01/11/2000

12 OLLA Maria Paola Univ. MILANO SPS/06 affine 18/08/1945 21/08/1986

13 PIZZIGALLO Matteo Univ. NAPOLI SPS/06 affine 17/07/1950 01/11/2001

14 RICCARDI Luca Univ. CASSINO SPS/06 affine 15/02/1960 01/09/2005
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Elettorato Definitivo - III votazione suppletiva

N° Cognome Nome Ateneo Settore Titolare/Affine Data di nascita Data di nomina

15 SAIU Liliana Univ. CAGLIARI SPS/06 affine 11/08/1944 01/05/2005

16 VARSORI Antonio Univ. PADOVA SPS/06 affine 08/08/1951 01/09/2000

Liste sorteggiabili (parziale)
N° Cognome Nome Ateneo Settore Titolare/Affine Data di nascita Data di nomina

1 DONNO Antonio Univ. del SALENTO SPS/06 affine 01/06/1946 01/11/1994

2 GUDERZO Massimiliano Univ. FIRENZE SPS/06 affine 03/10/1964 01/11/2001

3 MAZZEI Franco "L'Orientale" NAPOLI SPS/14 titolare 28/09/1939 01/11/1980

4 PIACENTINI Valeria Univ. Catt. S.Cuore SPS/14 titolare 24/11/1940 01/11/1980

5 PUDDINU Paolo Univ. SASSARI SPS/14 titolare 16/04/1946 01/10/2000

6 ROSSI Gianluigi ROMA "La Sapienza" SPS/06 affine 30/05/1941 30/10/1986

7 TOSI Luciano Univ. PERUGIA SPS/06 affine 25/11/1946 01/11/1990
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